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Pajisje për mbajtjen e friksionit dhe
dhëmbezorve

Profiles

Product features

Avantazhet:

Perdorimi:

Materiali: çeliku të veçantë mjet●

përfundojë sipërfaqe: krom kromuar sipas ISO 1456:2009●

ergonomik detyrë e rëndë komponent të dyfishtë të trajtojë●

Formë pykë-saj shanks flakta të sigurojë kontroll në mes të dhëmbëve duke i penguar ata nga të

dëmtuar.

●

Mjet gjithashtu përfshin një vidë, i cili mundëson mjet për t'u fiksuar në një pozicion të caktuar dhe,

rrjedhimisht, një kontroll të fortë.

●

Mjet është projektuar për të mbajtur tufë, ingranazhet dhe bosht cam kur shtrëngimi ingranazhet në

varg deri në 130mm gjatë kuvendit dhe demontimi.

●

të gjitha llojet e motorrë●

3050/2BI



* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në gram.Të gjitha
dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.
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